关于确定2016年“少数民族高层次骨干人才计划”

博士研究生复试名单的通知

各学院：
现将2016年少数民族高层次骨干人才计划博士研究生复试名单发给你们，请安排复试，并就有关事项通知如下：
一、全校共33个招生计划。其中:28个计划用于录取少数民族考生，5个计划用于录取汉族考生。
二、复试分数线
1.少数民族考生：外语31分，总分150分,过线考生依据初试总成绩排序。上线生的排序方式明确如下：以少数民族生招生数为依据，按总分从高往低排序确定进入复试名单，如总分相等则以外语成绩降序排序，如外语成绩相等则以业务课一成绩降序排序。

2.汉族考生：业务课(二)60分，总分160分，过线考生依据外语成绩排序。上线生的排序方式明确如下：以汉族生招生数为依据，按外语成绩从高到低排序确定进入复试名单，如外语成绩相等则以总分降序排序，如总分相等则以业务课一成绩降序排序。
三、少数民族高层次骨干人才计划为专项计划，未使用计划不得转为非专项招生计划。
四、严格执行招生计划，不得超计划录取。未使用招生计划由学校收回。
五、考生等额参加复试。
六、每名博士生导师最多招收1名少数民族高层次骨干人才计划博士研究生。

七、少数民族高层次骨干人才计划在职考生，不计入学院在职生比例。
八、请于2016年4月30日前，向研究生招生办公室报送拟录取名单。
特此通知
附：2016年博士研究生少骨专项复试考生名单
研究生招生办公室
                                      二〇一六年四月十二日
2016年博士研究生少骨专项复试考生名单（少数民族考生）
	序号
	姓名
	报考学院
	报考专业
	研究方向
	外语
	业务课1
	业务课2
	总分
	zxjh
	民族

	1
	谭昶
	工商管理学院
	★农业经济学

	64
	81
	83
	228
	少骨
	土家族

	2
	陈雁
	工商管理学院
	企业管理

	54
	74
	91
	219
	少骨
	瑶族

	3
	董万程
	法学院
	宪法学与行政法学

	53
	77
	87
	217
	少骨
	满族

	4
	薛承鑫
	工商管理学院
	★营销管理

	72
	63
	79
	214
	少骨
	土家族

	5
	张洪昌
	工商管理学院
	旅游管理

	54
	73
	85
	212
	少骨
	苗族

	6
	刘淑萍
	经济学院
	政治经济学

	56
	72
	83
	211
	少骨
	蒙古族

	7
	靳海婷
	法学院
	宪法学与行政法学

	54
	83
	72
	209
	少骨
	回族

	8
	朱迪
	经济学院
	西方经济学

	38
	83
	84
	205
	少骨
	土家族

	9
	魏寒冰
	哲学院
	马克思主义哲学

	54
	77
	71
	202
	少骨
	满族

	10
	耀友福
	会计学院
	会计学

	53
	83
	66
	202
	少骨
	苗族

	11
	韦大宇
	工商管理学院
	国际贸易学

	56
	76
	68
	200
	少骨
	壮族

	12
	李冰寒
	金融学院
	金融学

	58
	67
	74
	199
	少骨
	瑶族

	13
	雷蕾
	知识产权学院
	★知识产权法

	70
	60
	65
	195
	少骨
	壮族

	14
	郑建炯
	公共管理学院
	行政管理

	46
	67
	82
	195
	少骨
	土家族

	15
	梁燕
	知识产权学院
	★知识产权法

	60
	60
	74
	194
	少骨
	壮族

	16
	杨正凤
	公共管理学院
	★社区社会管理

	51
	55
	85
	191
	少骨
	布依族

	17
	李想
	法学院
	国际法学
	国际经济法
	50
	62
	78
	190
	少骨
	满族

	18
	韦嘉燕
	法学院
	宪法学与行政法学

	56
	61
	70
	187
	少骨
	壮族

	19
	黄蔚
	会计学院
	会计学

	66
	59
	60
	185
	少骨
	仡佬族

	20
	兰丹丹
	法学院
	民商法学

	53
	60
	68
	181
	少骨
	瑶族

	21
	耿立峰
	刑事司法学院
	刑法学

	48
	52
	79
	179
	少骨
	蒙古族

	22
	牙韩选
	刑事司法学院
	刑法学

	47
	65
	66
	178
	少骨
	壮族

	23
	刘安韦
	刑事司法学院
	刑法学

	47
	69
	61
	177
	少骨
	苗族

	24
	陈德勇
	法学院
	★社会治理法治

	49
	60
	67
	176
	少骨
	土家族

	25
	王朝举
	工商管理学院
	旅游管理

	40
	62
	74
	176
	少骨
	布依族

	26
	米热萨·阿布力米提
	法学院
	诉讼法学
	民事诉讼法学
	38
	60
	75
	173
	少骨
	维吾尔族

	27
	刘元刚
	法学院
	法学理论

	31
	61
	80
	172
	少骨
	土家族

	28
	段亚林
	刑事司法学院
	★侦查学

	32
	61
	77
	170
	少骨
	回族

2016年博士研究生少骨专项复试考生名单（汉族考生）
	序号
	姓名
	报考学院
	报考专业
	研究方向
	外语
	业务课1
	业务课2
	总分
	zxjh
	民族

	1
	王振标
	法学院
	宪法学与行政法学

	70
	71
	80
	221
	少骨
	汉族

	2
	陈梅
	刑事司法学院
	刑法学

	66
	77
	76
	219
	少骨
	汉族

	3
	王建芹
	工商管理学院
	旅游管理

	66
	66
	84
	216
	少骨
	汉族

	4
	黄佳
	法学院
	民商法学

	65
	51
	66
	182
	少骨
	汉族

	5
	雷昕
	法学院
	法学理论

	62
	71
	76
	209
	少骨
	汉族